
ZARZĄDZENIE Nr 72

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia01 grudnia 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie systemów wykonywania czynności kancelaryjnych 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Na podstawie § 16 pkt 1 i § 67 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i zarządzeniem Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. , w związku z § 1 
ust. 3 i 5 „Instrukcji kancelaryjnej”, stanowiącej załącznik Nr 1 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67) zarządza się, co następuje:

§ 1. „Wykaz dokumentów niepodlegających dekretacji kuratora” stanowiący załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 37 Mazowieckiego Kuratora z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
systemów wykonywania czynności kancelaryjnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur Kuratorium Oświaty   
       w Warszawie do zapoznania podległych pracowników z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego 
Kuratorium  Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
-/-

Aurelia Michałowska


